Index materiarum

- priuilegium ad alterius iniuriam non porrigitendum in verbo, Militum.
 Iniuriarum non agitur contra quem nisi iniuriæ faciéā animo quid fecerit. 100
 C.D. l. i. § si omnes de ventr. inspi.
 Iniustæ licet sententiæ , parendum esse, propter iudicis auctoritatem. 1687. C.l. seruo inuito.ad Trebel.
 Iniustum testamētum, ruptum & irritum differūt. 422. A.B. l. i. & .2. de iniusto rup.
 Inofficiosus, id est inobsequiosus. 1902. D. glo. 2. l. i. de iur pat.
 Inopia alterius, in alium quandoque dari actionem. 1146. A. glo. vlt.. l. pater. de dote præ.
 Inopem fratrem frater atere tenetur. 303.
 C.glo.hoc aliter.l. qui filium.vbi pupil. educ. de.
 Insolidum actio an cedi possit conreō. in ver. Cedi.
 Insolubilis & difficilis quæstio. 1553. A.B. l. qui quadraginta.ad legem Falci.
 Inspici quandoque quod euenire possit. 794. D.glo.vendere. & .1345. E. in matg.
 Insterne. 1222. C.l.de tapetis. de supel le.
 Instituendi nepotem heredem modus 405
 A.glo non exprimat. §. quidam. l. Gallus. de lib & posth.
 Institui non debet imperator causa litis vietandæ.in verbo,imperator.
 Institutioni quandiu locus sit,non esse substitutioni. 587. D.E. gloss. 1. l. si filius. de conditionib.institu.
 Institutionem non vitiant maledictionis verba,in verbo,Maledictionis.
 Institutionem vitiare per impossibilitatē, ratione perplexitatis. 580. B.l. si Titius. de condi. insti.
 Institutum non minus diligi à testatore videri,quām substitutū. 1405. D.l. Publius §. i. de condi.
 Institutum in propriis bonis grauari non posse. 556. D.E.glo.tenebuntur. §. cum filia. l.coheredi.de vulg.substitu.
 Institutores. 1182. C.glo.etiam.
 Institui non posse filium sub conditione, nisi ea potestatiua sit. 587. E.glo. 1. l. si filius. de condi.instit.
 Institutio.) De institutione reñici impossibilitatē 573. A.B.l. si quis ita de cōd.inst.
 Institutus insolidum etiam clausis tabulis adire potest hereditatem. 640. C.gloss. scriptus sit. § sed an l. si quis de acqui. heredi.
 Instruōto fundo legato, contineri supellec̄tilem & multa alia in legato. 1180. E. in casu. §. si quis fundum.
 legare fundum sicut est, perinde esse, ac si fundum Instructum leges. 1196. B.l. prædia. § ita legatum. de fun.instru.
 Instrumenti falsi prætextu lata sententia, an sit nulla. 275. D.E.glo.quod si. §. cōsequens.l. ei. & vñ. de excusa.
 Instrumentum testamenti, publicum esse. 691. C.l. 2. quemadmo. test. ape.
 Instrumentum quandoque vocari dotem prædi. 1169. D. glo. non præstantur. §. dotes.l. cum pater. de instru.leg.